
Zarządzenie nr  8/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 23 stycznia 2020r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 32/2019 Starosty Mławskiego z dnia 10 maja 2019r.  

w sprawie funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Starostwie Powiatowym w Mławie 

przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 8A  

 

Na podstawie art. 22
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2019 poz. 

1040 ze zm.) oraz art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 70/2019 Starosty Mławskiego z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie 

funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Starostwie Powiatowym w Mławie przy ul. 

Władysława Stanisława Reymonta 6 oraz ul. Stary Rynek 10 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Okres przechowywania danych wynosi 30 dni.” 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Nagrania obrazu przetwarzane są wyłącznie do 

celów, dla których zostały zebrane. Po upływie okresu 30 dni, nagrania są 

automatycznie usuwane poprzez ich nadpisywanie. Nagrania obrazu, podlegają 

zniszczeniu, z wyjątkiem sytuacji, w których zostały zabezpieczone w ramach 

realizacji wniosku o zabezpieczanie nagrania, zgodnie z odrębnymi przepisami.” 

3) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dodatkowo pracownikom Administratora należy 

przekazać informację o następującej treści:  

„Starostwo Powiatowe w Mławie prowadzi monitoring wizyjny w budynku oraz 

terenu wokół niego w celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników i interesantów 

przebywających w obiektach i obszarach objętych monitoringiem oraz ochrony mienia 

w miejscach znajdujących się w budynkach oraz na terenie wokół budynków. 

Podstawę prawną wprowadzenia monitoringu wizyjnego stanowi: art. 4b oraz art. 50 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 

1040);  

-  art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r. poz. 511). 

System monitoringu obejmuje następujące obszary:  

- teren zewnętrzy wokół budynku Starostwa Powiatowego w Mławie przy ul. 

Stanisława Wyspiańskiego 8A;  

- ciągi komunikacyjne wewnątrz budynku na wszystkich piętrach;  

- klatki schodowe w budynku;  

Zapisy z monitoringu wizyjnego przechowywane będą przez okres 30 dni chyba, że 

zarejestrowane nagrania mogą być użyte lub będą użyte, w postępowaniu 

prowadzonym przez właściwy sąd lub inny organ publiczny jako dowód. Monitoring 

wizyjny nie obejmuje pomieszczeń sanitarnych i socjalnych oraz szatni.” 

§ 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 



4) Załącznik Nr 1 Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych, otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 4 Rejestr udostępniania nagrań z monitoringu wizyjnego, otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Starosta Mławski 

 Jerzy Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


